
PIANC – Styremøte og strategiseminar. 

 

Styret i PIANC Norge – Havneingeniørforeningen var i tidsrommet 10 – 12. mars samlet i 

Svolvær til styremøte og strategiseminar. Til stede i Lofoten var  

 

 
Jarle Berger, Roar Johansen, Fridtjof Wangsvik og Tore Lundestad. 

 

I tillegg deltok Svein Ove Nyvoll, Anne Kibsgaard og Onno Musch på Skype! 

 

I styremøte ble det blant annet diskutert forslag til tiltak av faglig karakter. YP-gruppa (Young 

Professionals) sitt arbeide (Onno Musch) ble berømmet og styret understreket viktigheten av 

at dette arbeidet fortsetter.  

 

Det planlegges også en stor deltakelse fra Norge på den kommende NORDPIANC 

konferansen i Stockholm i slutten av september. Vi håper å kunne stille med opptil 10 

deltakere og i den forbindelse ser styret det som viktig at vi deltar tungt på foredragssiden. 

Det vil bli sendt ut mer info så snart det foreligger konkrete detaljer fra vår svenske venner. 

 

 Det er for tiden god medlemstilgang, og det er derfor også viktig å ha oppmerksomhet på hva 

våre medlemmer forventer av oss. Tekniske seminarer, kurs og deltakelse i internasjonale 

arbeidsgrupper vil være noe av det viktigste vi arbeider med fremover. 

 

PIANC NORGE vedtok på årsmøte at det settes ned en fagkomite bestående av Svein Ove 

Nyvoll, Tore Lundestad, Jarle Berger, Lars Gunnar Andersen og Maiken Lyden Eng. De skal 

ha som oppgave å gå igjennom tekniske rapporter/retningslinjer/anbefalinger for å kunne 

godkjenne dem som «Anbefalt av PIANC NORGE».  

 

Alle som var i Svolvær fikk naturligvis anledningen til å bli med på Lofotfiske på lørdag. 

Utrolig nok fikk alle fisk og selvsagt var det Fridtjof Wangsvik som dro den største – 11 kilo. 



Det ble tid til et bedre skreimåltid på kvelden. Stekte torsketunger var forrett og skrei, lever 

og rogn hovedrett. 

 
 

Roar Johansen med den 4. største skreien! 

 

 
 

Tore  var den første som fikk snøret i bånn! 

 



 
 

Jarle Berger skreien - til 19 i stil!  

 

 

 
 

Ikke uventet – den største skreien – 11 kilo! 

 



 
 

Så var det Lofotmølje på kvelden! 


